

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

State: DC

County:

ROCK CREEK PARK

Opened at: Sterling, VA

By: Peggy Schaad

Date: 07/15/2010

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Peggy Schaad

Title: Contract Specialist Date: 7/15/10

Contract Awarded to: Metro Paving Corporation Date: 8/11/10

Contractor	Bid Amount	Responsive
Metro Paving Corporation 5470 Lafayette Place Hyattsville, MD 20781	7,101,860.00	
Ardent Company, LLC 6723 Whilher Avenue Suite 403 McLean, VA 22101	7,215,000.00	
Fort Myer Construction Corporation 2237 33rd Street, NE Washington, DC 20018-1594	7,579,479.43	
Sagres Construction, LLC 2255 Martin Luther King Jr. Av Washington, DC 20020	8,358,295.50	
Civil Construction, LLC 2413 Schuster Drive Cheverly, MD 20781	9,655,116.00	
Senate Asphalt, Div of the Lane Const Corp 90 Fieldstone Ct. Cheshire, CT 06410	10,218,916.60	
Engineer's Estimate	8,527,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Metro Paving Corporation	ALL	212,799.00	212,799.00
		Ardent Company, LLC		750,000.00	750,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		700,000.00	700,000.00
		Sagres Construction, LLC		475,000.00	475,000.00
		Civil Construction, LLC		950,000.00	950,000.00
		Senate Asphalt,		500,000.00	500,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		368,870.45	368,870.45
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Metro Paving Corporation	ALL	80,000.00	80,000.00
		Ardent Company, LLC		85,000.00	85,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		80,000.00	80,000.00
		Sagres Construction, LLC		95,000.00	95,000.00
		Civil Construction, LLC		100,000.00	100,000.00
		Senate Asphalt,		310,000.00	310,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		155,000.00	155,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Metro Paving Corporation	ALL	150,000.00	150,000.00
		Ardent Company, LLC		100,000.00	100,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		92,000.00	92,000.00
		Sagres Construction, LLC		125,000.00	125,000.00
		Civil Construction, LLC		100,000.00	100,000.00
		Senate Asphalt,		455,000.00	455,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125,000.00	125,000.00
15702-1000	LPSM	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION CHANNEL			
		Metro Paving Corporation	ALL	45,000.00	45,000.00
		Ardent Company, LLC		80,000.00	80,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		85,000.00	85,000.00
		Sagres Construction, LLC		35,000.00	35,000.00
		Civil Construction, LLC		85,000.00	85,000.00
		Senate Asphalt,		56,000.00	56,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75,000.00	75,000.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE WIRE BACKED SUPER SILT FENCE			
		Metro Paving Corporation	4,235	7.50	31,762.50
		Ardent Company, LLC		5.00	21,175.00
		Fort Myer Construction Corporation		7.64	32,355.40
		Sagres Construction, LLC		8.00	33,880.00
		Civil Construction, LLC		8.00	33,880.00
		Senate Asphalt,		7.00	29,645.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.25	9,528.75

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1800	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION BERM			
		Metro Paving Corporation	20	50.00	1,000.00
		Ardent Company, LLC		50.00	1,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		11.00	220.00
		Sagres Construction, LLC		25.00	500.00
		Civil Construction, LLC		40.00	800.00
		Senate Asphalt,		20.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	1,160.00
15706-1000	EACH	SOIL EROSION CONTROL, INLET PROTECTION			
		Metro Paving Corporation	29	450.00	13,050.00
		Ardent Company, LLC		200.00	5,800.00
		Fort Myer Construction Corporation		215.00	6,235.00
		Sagres Construction, LLC		250.00	7,250.00
		Civil Construction, LLC		300.00	8,700.00
		Senate Asphalt,		200.00	5,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		240.00	6,960.00
15706-1600	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE			
		Metro Paving Corporation	18	2,500.00	45,000.00
		Ardent Company, LLC		700.00	12,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,565.00	28,170.00
		Sagres Construction, LLC		2,500.00	45,000.00
		Civil Construction, LLC		500.00	9,000.00
		Senate Asphalt,		2,200.00	39,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	45,000.00
15706-2200	EACH	SOIL EROSION CONTROL, FILTER BAG			
		Metro Paving Corporation	3	800.00	2,400.00
		Ardent Company, LLC		250.00	750.00
		Fort Myer Construction Corporation		300.00	900.00
		Sagres Construction, LLC		950.00	2,850.00
		Civil Construction, LLC		600.00	1,800.00
		Senate Asphalt,		3,300.00	9,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	1,200.00
20102-0000	LPSM	CLEARING AND GRUBBING			
		Metro Paving Corporation	ALL	35,000.00	35,000.00
		Ardent Company, LLC		180,000.00	180,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		20,000.00	20,000.00
		Sagres Construction, LLC		75,000.00	75,000.00
		Civil Construction, LLC		370,000.00	370,000.00
		Senate Asphalt,		40,000.00	40,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19,000.00	19,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-1200	EACH	REMOVAL OF HEADWALL			
		Metro Paving Corporation	1	1,500.00	1,500.00
		Ardent Company, LLC		1,000.00	1,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		874.00	874.00
		Sagres Construction, LLC		500.00	500.00
		Civil Construction, LLC		1,540.00	1,540.00
		Senate Asphalt,		1,300.00	1,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	800.00
20301-1300	EACH	REMOVAL OF INLET GRATE			
		Metro Paving Corporation	28	80.00	2,240.00
		Ardent Company, LLC		200.00	5,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		192.00	5,376.00
		Sagres Construction, LLC		275.00	7,700.00
		Civil Construction, LLC		400.00	11,200.00
		Senate Asphalt,		300.00	8,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	2,940.00
20301-1400	EACH	REMOVAL OF INLET			
		Metro Paving Corporation	25	1,250.00	31,250.00
		Ardent Company, LLC		500.00	12,500.00
		Fort Myer Construction Corporation		664.00	16,600.00
		Sagres Construction, LLC		750.00	18,750.00
		Civil Construction, LLC		800.00	20,000.00
		Senate Asphalt,		1,400.00	35,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	18,750.00
20302-0300	LNFT	REMOVAL OF CURB AND GUTTER, CONCRETE			
		Metro Paving Corporation	9,300	3.00	27,900.00
		Ardent Company, LLC		3.00	27,900.00
		Fort Myer Construction Corporation		3.80	35,340.00
		Sagres Construction, LLC		5.75	53,475.00
		Civil Construction, LLC		5.00	46,500.00
		Senate Asphalt,		16.00	148,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.30	39,990.00
20302-1400	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL, TIMBER			
		Metro Paving Corporation	1,700	5.00	8,500.00
		Ardent Company, LLC		14.00	23,800.00
		Fort Myer Construction Corporation		15.54	26,418.00
		Sagres Construction, LLC		12.50	21,250.00
		Civil Construction, LLC		8.00	13,600.00
		Senate Asphalt,		16.00	27,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.25	19,125.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-2100	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	400	25.00	10,000.00
		Ardent Company, LLC		4.00	1,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		21.02	8,408.00
		Sagres Construction, LLC		17.50	7,000.00
		Civil Construction, LLC		50.00	20,000.00
		Senate Asphalt,		120.00	48,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	8,800.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
		Metro Paving Corporation	8,300	2.00	16,600.00
		Ardent Company, LLC		6.00	49,800.00
		Fort Myer Construction Corporation		8.62	71,546.00
		Sagres Construction, LLC		10.00	83,000.00
		Civil Construction, LLC		11.00	91,300.00
		Senate Asphalt,		20.00	166,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.50	70,550.00
20303-3000	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, ASPHALT			
		Metro Paving Corporation	250	3.00	750.00
		Ardent Company, LLC		6.00	1,500.00
		Fort Myer Construction Corporation		3.72	930.00
		Sagres Construction, LLC		7.50	1,875.00
		Civil Construction, LLC		8.00	2,000.00
		Senate Asphalt,		50.00	12,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	2,000.00
20303-3100	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, BRICK			
		Metro Paving Corporation	50	3.00	150.00
		Ardent Company, LLC		4.00	200.00
		Fort Myer Construction Corporation		6.00	300.00
		Sagres Construction, LLC		7.50	375.00
		Civil Construction, LLC		15.00	750.00
		Senate Asphalt,		50.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.25	562.50
20315-0000	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT			
		Metro Paving Corporation	1,100	3.00	3,300.00
		Ardent Company, LLC		2.00	2,200.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.91	2,101.00
		Sagres Construction, LLC		4.50	4,950.00
		Civil Construction, LLC		3.50	3,850.00
		Senate Asphalt,		10.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.30	4,730.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Metro Paving Corporation	1,500	45.00	67,500.00
		Ardent Company, LLC		22.00	33,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		38.00	57,000.00
		Sagres Construction, LLC		25.00	37,500.00
		Civil Construction, LLC		45.00	67,500.00
		Senate Asphalt,		60.00	90,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	45,000.00
20402-0000	CUYD	SUBEXCAVATION			
		Metro Paving Corporation	590	50.00	29,500.00
		Ardent Company, LLC		22.00	12,980.00
		Fort Myer Construction Corporation		20.00	11,800.00
		Sagres Construction, LLC		25.00	14,750.00
		Civil Construction, LLC		50.00	29,500.00
		Senate Asphalt,		70.00	41,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	20,650.00
20410-0000	CUYD	SELECT BORROW			
		Metro Paving Corporation	760	55.00	41,800.00
		Ardent Company, LLC		33.00	25,080.00
		Fort Myer Construction Corporation		30.00	22,800.00
		Sagres Construction, LLC		35.00	26,600.00
		Civil Construction, LLC		50.00	38,000.00
		Senate Asphalt,		45.00	34,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		33.00	25,080.00
20701-0800	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE II-B			
		Metro Paving Corporation	4,250	2.50	10,625.00
		Ardent Company, LLC		1.50	6,375.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.39	5,907.50
		Sagres Construction, LLC		2.75	11,687.50
		Civil Construction, LLC		3.00	12,750.00
		Senate Asphalt,		3.00	12,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.90	16,575.00
20701-1300	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE IV-B			
		Metro Paving Corporation	90	4.00	360.00
		Ardent Company, LLC		1.50	135.00
		Fort Myer Construction Corporation		0.69	62.10
		Sagres Construction, LLC		2.75	247.50
		Civil Construction, LLC		2.00	180.00
		Senate Asphalt,		10.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19.25	1,732.50

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20701-1400	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE IV-C			
		Metro Paving Corporation	1,500	4.00	6,000.00
		Ardent Company, LLC		1.50	2,250.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.63	2,445.00
		Sagres Construction, LLC		2.75	4,125.00
		Civil Construction, LLC		5.00	7,500.00
		Senate Asphalt,		7.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.80	4,200.00
20801-0000	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
		Metro Paving Corporation	2,000	50.00	100,000.00
		Ardent Company, LLC		22.00	44,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		50.00	100,000.00
		Sagres Construction, LLC		30.00	60,000.00
		Civil Construction, LLC		75.00	150,000.00
		Senate Asphalt,		12.00	24,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	86,000.00
20803-0000	CUYD	STRUCTURAL BACKFILL			
		Metro Paving Corporation	1,140	70.00	79,800.00
		Ardent Company, LLC		41.00	46,740.00
		Fort Myer Construction Corporation		60.00	68,400.00
		Sagres Construction, LLC		35.00	39,900.00
		Civil Construction, LLC		95.00	108,300.00
		Senate Asphalt,		18.00	20,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	57,000.00
20810-0000	LPSM	SHORING AND BRACING			
		Metro Paving Corporation	ALL	360,000.00	360,000.00
		Ardent Company, LLC		347,000.00	347,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		202,000.00	202,000.00
		Sagres Construction, LLC		200,000.00	200,000.00
		Civil Construction, LLC		220,000.00	220,000.00
		Senate Asphalt,		265,000.00	265,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85,000.00	85,000.00
25102-4000	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		Metro Paving Corporation	2,500	50.00	125,000.00
		Ardent Company, LLC		32.00	80,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		71.00	177,500.00
		Sagres Construction, LLC		95.00	237,500.00
		Civil Construction, LLC		80.00	200,000.00
		Senate Asphalt,		115.00	287,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	225,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30102-0100	SQYD	AGGREGATE BASE GRADING C, 4-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	245	7.00	1,715.00
		Ardent Company, LLC		5.00	1,225.00
		Fort Myer Construction Corporation		6.10	1,494.50
		Sagres Construction, LLC		7.00	1,715.00
		Civil Construction, LLC		7.00	1,715.00
		Senate Asphalt,		24.00	5,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	1,225.00
30102-0200	SQYD	AGGREGATE BASE GRADING C, 6-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	4,400	10.00	44,000.00
		Ardent Company, LLC		7.50	33,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		10.02	44,088.00
		Sagres Construction, LLC		10.00	44,000.00
		Civil Construction, LLC		9.00	39,600.00
		Senate Asphalt,		20.00	88,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.70	29,480.00
30502-1000	SQYD	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE, 6-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	1,100	8.50	9,350.00
		Ardent Company, LLC		9.00	9,900.00
		Fort Myer Construction Corporation		14.40	15,840.00
		Sagres Construction, LLC		7.50	8,250.00
		Civil Construction, LLC		8.00	8,800.00
		Senate Asphalt,		30.00	33,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.75	19,525.00
40101-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (TYPE V PAVEMENT ROUGHNESS)			
		Metro Paving Corporation	6,100	90.00	549,000.00
		Ardent Company, LLC		91.00	555,100.00
		Fort Myer Construction Corporation		92.00	561,200.00
		Sagres Construction, LLC		105.00	640,500.00
		Civil Construction, LLC		98.95	603,595.00
		Senate Asphalt,		110.00	671,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		97.50	594,750.00
40101-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (TYPE VII PAVEMENT SMOOTHNESS/ROUGHNESS)			
		Metro Paving Corporation	250	160.00	40,000.00
		Ardent Company, LLC		155.00	38,750.00
		Fort Myer Construction Corporation		92.00	23,000.00
		Sagres Construction, LLC		175.00	43,750.00
		Civil Construction, LLC		170.50	42,625.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Senate Asphalt,		155.00	38,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	23,750.00
40101-1000	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
		Metro Paving Corporation	3,440	89.00	306,160.00
		Ardent Company, LLC		90.00	309,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		84.00	288,960.00
		Sagres Construction, LLC		105.00	361,200.00
		Civil Construction, LLC		97.35	334,884.00
		Senate Asphalt,		125.00	430,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		93.00	319,920.00
40102-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL, WEDGE AND LEVELING COURSE			
		Metro Paving Corporation	630	101.00	63,630.00
		Ardent Company, LLC		105.00	66,150.00
		Fort Myer Construction Corporation		87.00	54,810.00
		Sagres Construction, LLC		120.00	75,600.00
		Civil Construction, LLC		110.00	69,300.00
		Senate Asphalt,		130.00	81,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	63,000.00
40401-0000	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		Metro Paving Corporation	210	160.00	33,600.00
		Ardent Company, LLC		155.00	32,550.00
		Fort Myer Construction Corporation		119.00	24,990.00
		Sagres Construction, LLC		175.00	36,750.00
		Civil Construction, LLC		170.50	35,805.00
		Senate Asphalt,		185.00	38,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	25,200.00
41301-0600	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 2-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	940	4.00	3,760.00
		Ardent Company, LLC		2.30	2,162.00
		Fort Myer Construction Corporation		3.00	2,820.00
		Sagres Construction, LLC		7.50	7,050.00
		Civil Construction, LLC		4.00	3,760.00
		Senate Asphalt,		14.00	13,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.25	10,575.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41301-0800	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 3-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	31,300	5.00	156,500.00
		Ardent Company, LLC		2.30	71,990.00
		Fort Myer Construction Corporation		4.00	125,200.00
		Sagres Construction, LLC		7.50	234,750.00
		Civil Construction, LLC		6.00	187,800.00
		Senate Asphalt,		6.00	187,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.10	190,930.00
41501-0000	SQYD	PAVING GEOTEXTILE - TYPE VI - JOINT FABRIC			
		Metro Paving Corporation	12,000	5.00	60,000.00
		Ardent Company, LLC		3.80	45,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		4.05	48,600.00
		Sagres Construction, LLC		5.00	60,000.00
		Civil Construction, LLC		4.00	48,000.00
		Senate Asphalt,		4.50	54,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.10	73,200.00
55201-0200	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE) FOR RETAINING WALL			
		Metro Paving Corporation	540	950.00	513,000.00
		Ardent Company, LLC		500.00	270,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		687.00	370,980.00
		Sagres Construction, LLC		750.00	405,000.00
		Civil Construction, LLC		700.00	378,000.00
		Senate Asphalt,		690.00	372,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		720.00	388,800.00
55201-0800	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE) FOR REPAIRS			
		Metro Paving Corporation	30	750.00	22,500.00
		Ardent Company, LLC		700.00	21,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		843.59	25,307.70
		Sagres Construction, LLC		975.00	29,250.00
		Civil Construction, LLC		4,400.00	132,000.00
		Senate Asphalt,		11,500.00	345,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		710.00	21,300.00
55401-1000	LB	REINFORCING STEEL			
		Metro Paving Corporation	76,820	1.25	96,025.00
		Ardent Company, LLC		0.55	42,251.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.12	86,038.40
		Sagres Construction, LLC		1.25	96,025.00
		Civil Construction, LLC		1.35	103,707.00
		Senate Asphalt,		1.15	88,343.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.15	88,343.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
56501-0300	LNFT	DRILLED SHAFTS, 30-INCH DIAMETER			
		Metro Paving Corporation	480	150.00	72,000.00
		Ardent Company, LLC		950.00	456,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,210.00	580,800.00
		Sagres Construction, LLC		575.00	276,000.00
		Civil Construction, LLC		700.00	336,000.00
		Senate Asphalt,		690.00	331,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		660.00	316,800.00
56501-0400	LNFT	DRILLED SHAFTS, 36-INCH DIAMETER			
		Metro Paving Corporation	2,240	150.00	336,000.00
		Ardent Company, LLC		370.00	828,800.00
		Fort Myer Construction Corporation		165.00	369,600.00
		Sagres Construction, LLC		475.00	1,064,000.00
		Civil Construction, LLC		450.00	1,008,000.00
		Senate Asphalt,		520.00	1,164,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	1,792,000.00
60103-4000	EACH	CONCRETE, FOUNDATION, LIGHT POLE			
		Metro Paving Corporation	81	900.00	72,900.00
		Ardent Company, LLC		1,425.00	115,425.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,072.00	86,832.00
		Sagres Construction, LLC		1,000.00	81,000.00
		Civil Construction, LLC		1,500.00	121,500.00
		Senate Asphalt,		1,600.00	129,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	89,100.00
60201-0400	LNFT	12-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	10	100.00	1,000.00
		Ardent Company, LLC		50.00	500.00
		Fort Myer Construction Corporation		151.00	1,510.00
		Sagres Construction, LLC		65.00	650.00
		Civil Construction, LLC		80.00	800.00
		Senate Asphalt,		110.00	1,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		67.00	670.00
60201-0500	LNFT	15-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	1,280	100.00	128,000.00
		Ardent Company, LLC		50.00	64,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		162.00	207,360.00
		Sagres Construction, LLC		70.00	89,600.00
		Civil Construction, LLC		100.00	128,000.00
		Senate Asphalt,		125.00	160,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	115,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-0600	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	1,700	115.00	195,500.00
		Ardent Company, LLC		60.00	102,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		165.00	280,500.00
		Sagres Construction, LLC		75.00	127,500.00
		Civil Construction, LLC		125.00	212,500.00
		Senate Asphalt,		150.00	255,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		56.00	95,200.00
60201-0800	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	520	130.00	67,600.00
		Ardent Company, LLC		75.00	39,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		149.00	77,480.00
		Sagres Construction, LLC		90.00	46,800.00
		Civil Construction, LLC		150.00	78,000.00
		Senate Asphalt,		160.00	83,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	46,800.00
60210-0500	EACH	END SECTION FOR 15-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	1	850.00	850.00
		Ardent Company, LLC		1,000.00	1,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		458.00	458.00
		Sagres Construction, LLC		850.00	850.00
		Civil Construction, LLC		1,100.00	1,100.00
		Senate Asphalt,		1,300.00	1,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		650.00	650.00
60210-0600	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	3	1,000.00	3,000.00
		Ardent Company, LLC		1,000.00	3,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		573.00	1,719.00
		Sagres Construction, LLC		900.00	2,700.00
		Civil Construction, LLC		1,250.00	3,750.00
		Senate Asphalt,		1,400.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	3,000.00
60210-0800	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	2	1,250.00	2,500.00
		Ardent Company, LLC		2,000.00	4,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		713.00	1,426.00
		Sagres Construction, LLC		975.00	1,950.00
		Civil Construction, LLC		1,500.00	3,000.00
		Senate Asphalt,		1,700.00	3,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	2,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60401-0000	EACH	MANHOLE			
		Metro Paving Corporation	1	7,500.00	7,500.00
		Ardent Company, LLC		5,627.25	5,627.25
		Fort Myer Construction Corporation		2,850.00	2,850.00
		Sagres Construction, LLC		3,500.00	3,500.00
		Civil Construction, LLC		3,500.00	3,500.00
		Senate Asphalt,		5,400.00	5,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00
60403-0100	EACH	INLET, TYPE 1			
		Metro Paving Corporation	5	3,500.00	17,500.00
		Ardent Company, LLC		5,000.00	25,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		3,950.00	19,750.00
		Sagres Construction, LLC		3,900.00	19,500.00
		Civil Construction, LLC		3,800.00	19,000.00
		Senate Asphalt,		5,800.00	29,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	15,000.00
60403-1800	EACH	INLET, TYPE 6A MODIFIED - DOUBLE TYPE 6A-6			
		Metro Paving Corporation	62	3,800.00	235,600.00
		Ardent Company, LLC		5,000.00	310,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		6,270.00	388,740.00
		Sagres Construction, LLC		6,750.00	418,500.00
		Civil Construction, LLC		9,500.00	589,000.00
		Senate Asphalt,		5,800.00	359,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	372,000.00
60406-0000	EACH	INLET ADJUSTMENT			
		Metro Paving Corporation	4	500.00	2,000.00
		Ardent Company, LLC		1,000.00	4,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,493.00	5,972.00
		Sagres Construction, LLC		1,250.00	5,000.00
		Civil Construction, LLC		800.00	3,200.00
		Senate Asphalt,		1,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	3,000.00
60407-0000	EACH	CAPPING INLETS AND MANHOLES			
		Metro Paving Corporation	2	350.00	700.00
		Ardent Company, LLC		1,000.00	2,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		255.50	511.00
		Sagres Construction, LLC		500.00	1,000.00
		Civil Construction, LLC		750.00	1,500.00
		Senate Asphalt,		1,500.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,300.00	2,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60409-0700	EACH	INLET TOP, METAL FRAME AND GRATE TYPE 6A			
		Metro Paving Corporation	28	650.00	18,200.00
		Ardent Company, LLC		2,500.00	70,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,110.00	31,080.00
		Sagres Construction, LLC		1,125.00	31,500.00
		Civil Construction, LLC		750.00	21,000.00
		Senate Asphalt,		665.00	18,620.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		850.00	23,800.00
60501-0000	LNFT	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM			
		Metro Paving Corporation	220	35.00	7,700.00
		Ardent Company, LLC		10.00	2,200.00
		Fort Myer Construction Corporation		25.00	5,500.00
		Sagres Construction, LLC		35.00	7,700.00
		Civil Construction, LLC		18.00	3,960.00
		Senate Asphalt,		46.00	10,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		29.00	6,380.00
60520-0000	CUYD	GRANULAR BACKFILL			
		Metro Paving Corporation	30	60.00	1,800.00
		Ardent Company, LLC		45.00	1,350.00
		Fort Myer Construction Corporation		53.65	1,609.50
		Sagres Construction, LLC		45.00	1,350.00
		Civil Construction, LLC		100.00	3,000.00
		Senate Asphalt,		120.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	1,950.00
60703-0000	LNFT	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		Metro Paving Corporation	120	30.00	3,600.00
		Ardent Company, LLC		10.00	1,200.00
		Fort Myer Construction Corporation		14.00	1,680.00
		Sagres Construction, LLC		17.50	2,100.00
		Civil Construction, LLC		15.00	1,800.00
		Senate Asphalt,		85.00	10,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	2,760.00
60707-0100	LNFT	LINING 12-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	90	200.00	18,000.00
		Ardent Company, LLC		65.00	5,850.00
		Fort Myer Construction Corporation		97.00	8,730.00
		Sagres Construction, LLC		235.00	21,150.00
		Civil Construction, LLC		330.00	29,700.00
		Senate Asphalt,		200.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	5,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60707-0200	LNFT	LINING 15-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	420	255.00	107,100.00
		Ardent Company, LLC		75.00	31,500.00
		Fort Myer Construction Corporation		141.00	59,220.00
		Sagres Construction, LLC		295.00	123,900.00
		Civil Construction, LLC		247.50	103,950.00
		Senate Asphalt,		300.00	126,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	27,300.00
60707-0300	LNFT	LINING 18-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	110	200.00	22,000.00
		Ardent Company, LLC		84.00	9,240.00
		Fort Myer Construction Corporation		150.00	16,500.00
		Sagres Construction, LLC		240.00	26,400.00
		Civil Construction, LLC		313.50	34,485.00
		Senate Asphalt,		225.00	24,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	15,400.00
60707-0500	LNFT	LINING 24-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	150	205.00	30,750.00
		Ardent Company, LLC		100.00	15,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		170.00	25,500.00
		Sagres Construction, LLC		230.00	34,500.00
		Civil Construction, LLC		374.00	56,100.00
		Senate Asphalt,		220.00	33,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	20,250.00
60902-0800	LNFT	CURB AND GUTTER, CONCRETE, 10-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	9,300	18.00	167,400.00
		Ardent Company, LLC		15.00	139,500.00
		Fort Myer Construction Corporation		17.41	161,913.00
		Sagres Construction, LLC		24.50	227,850.00
		Civil Construction, LLC		18.00	167,400.00
		Senate Asphalt,		32.00	297,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		24.00	223,200.00
60902-1100	LNFT	CURB AND GUTTER, CONCRETE, 13-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	50	25.00	1,250.00
		Ardent Company, LLC		15.00	750.00
		Fort Myer Construction Corporation		19.00	950.00
		Sagres Construction, LLC		27.50	1,375.00
		Civil Construction, LLC		20.00	1,000.00
		Senate Asphalt,		52.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	1,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61501-0100	SQYD	SIDEWALK, CONCRETE			
		Metro Paving Corporation	200	60.00	12,000.00
		Ardent Company, LLC		50.00	10,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		33.64	6,728.00
		Sagres Construction, LLC		50.00	10,000.00
		Civil Construction, LLC		40.00	8,000.00
		Senate Asphalt,		60.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		46.00	9,200.00
61504-1000	SQYD	ACCESSIBILITY RAMP, CONCRETE			
		Metro Paving Corporation	10	100.00	1,000.00
		Ardent Company, LLC		55.00	550.00
		Fort Myer Construction Corporation		75.48	754.80
		Sagres Construction, LLC		75.00	750.00
		Civil Construction, LLC		120.00	1,200.00
		Senate Asphalt,		40.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	1,100.00
61509-0000	SQYD	DETECTABLE WARNING PANELS			
		Metro Paving Corporation	5	200.00	1,000.00
		Ardent Company, LLC		225.00	1,125.00
		Fort Myer Construction Corporation		389.00	1,945.00
		Sagres Construction, LLC		145.00	725.00
		Civil Construction, LLC		350.00	1,750.00
		Senate Asphalt,		115.00	575.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	2,250.00
61701-3900	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTA			
		Metro Paving Corporation	1,960	71.50	140,140.00
		Ardent Company, LLC		74.00	145,040.00
		Fort Myer Construction Corporation		71.30	139,748.00
		Sagres Construction, LLC		100.00	196,000.00
		Civil Construction, LLC		93.50	183,260.00
		Senate Asphalt,		85.00	166,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		94.00	184,240.00
61701-3900	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTA (MEDIAN GUARDRAIL SYSTEM)			
		Metro Paving Corporation	1,110	115.50	128,205.00
		Ardent Company, LLC		164.00	182,040.00
		Fort Myer Construction Corporation		116.51	129,326.10
		Sagres Construction, LLC		165.00	183,150.00
		Civil Construction, LLC		154.00	170,940.00
		Senate Asphalt,		188.00	208,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	166,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61702-0000	EACH	TERMINAL SECTION SBTA TL-2 CONNECTION TO STONE MASONRY GUARDWALL			
		Metro Paving Corporation	2	5,715.00	11,430.00
		Ardent Company, LLC		5,300.00	10,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		5,764.23	11,528.46
		Sagres Construction, LLC		7,750.00	15,500.00
		Civil Construction, LLC		7,150.00	14,300.00
		Senate Asphalt,		6,000.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	12,000.00
61702-0000	EACH	TERMINAL SECTION SBTA TL-2 TRANSITION TO STRAIGHT OR CURVED END STRUCTURE			
		Metro Paving Corporation	1	7,700.00	7,700.00
		Ardent Company, LLC		6,900.00	6,900.00
		Fort Myer Construction Corporation		7,725.60	7,725.60
		Sagres Construction, LLC		11,500.00	11,500.00
		Civil Construction, LLC		10,450.00	10,450.00
		Senate Asphalt,		7,900.00	7,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	6,000.00
61702-0510	EACH	TERMINAL SECTION, TYPE SBT-FAT			
		Metro Paving Corporation	4	2,485.00	9,940.00
		Ardent Company, LLC		3,900.00	15,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		2,505.27	10,021.08
		Sagres Construction, LLC		7,750.00	31,000.00
		Civil Construction, LLC		7,150.00	28,600.00
		Senate Asphalt,		4,400.00	17,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	10,000.00
61711-5000	EACH	IMPACT ATTENUATOR, QUADGUARD			
		Metro Paving Corporation	1	30,000.00	30,000.00
		Ardent Company, LLC		10,000.00	10,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		33,000.00	33,000.00
		Sagres Construction, LLC		12,500.00	12,500.00
		Civil Construction, LLC		15,000.00	15,000.00
		Senate Asphalt,		30,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
62001-0800	CUYD	CLASS B MASONRY, COURSE POINTED FINISH			
		Metro Paving Corporation	140	3,800.00	532,000.00
		Ardent Company, LLC		1,550.00	217,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		2,100.00	294,000.00
		Sagres Construction, LLC		1,575.00	220,500.00
		Civil Construction, LLC		2,600.00	364,000.00
		Senate Asphalt,		2,000.00	280,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				2,000.00	280,000.00
62011-0100	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 12-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	2	3,200.00	6,400.00
		Ardent Company, LLC		2,000.00	4,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		4,178.00	8,356.00
		Sagres Construction, LLC		2,500.00	5,000.00
		Civil Construction, LLC		2,640.00	5,280.00
		Senate Asphalt,		2,300.00	4,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	10,000.00
62011-0200	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 15-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	4	4,000.00	16,000.00
		Ardent Company, LLC		3,000.00	12,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		4,324.00	17,296.00
		Sagres Construction, LLC		3,000.00	12,000.00
		Civil Construction, LLC		2,860.00	11,440.00
		Senate Asphalt,		2,800.00	11,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	16,000.00
62011-0300	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	1	4,200.00	4,200.00
		Ardent Company, LLC		3,000.00	3,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		4,489.00	4,489.00
		Sagres Construction, LLC		3,500.00	3,500.00
		Civil Construction, LLC		3,300.00	3,300.00
		Senate Asphalt,		2,900.00	2,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,500.00	5,500.00
62011-0500	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		Metro Paving Corporation	1	4,500.00	4,500.00
		Ardent Company, LLC		3,500.00	3,500.00
		Fort Myer Construction Corporation		6,023.00	6,023.00
		Sagres Construction, LLC		3,750.00	3,750.00
		Civil Construction, LLC		4,290.00	4,290.00
		Senate Asphalt,		3,400.00	3,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
62025-1000	CUYD	REMOVE AND RESET STONE MASONRY			
		Metro Paving Corporation	1	2,500.00	2,500.00
		Ardent Company, LLC		1,000.00	1,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,800.00	1,800.00
		Sagres Construction, LLC		3,000.00	3,000.00
		Civil Construction, LLC		2,475.00	2,475.00
		Senate Asphalt,		2,300.00	2,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				4,000.00	4,000.00
62030-0000	LNFT	REPOINT STONE MASONRY			
		Metro Paving Corporation	2,330	7.00	16,310.00
		Ardent Company, LLC		20.00	46,600.00
		Fort Myer Construction Corporation		16.50	38,445.00
		Sagres Construction, LLC		20.00	46,600.00
		Civil Construction, LLC		13.20	30,756.00
		Senate Asphalt,		22.00	51,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	41,940.00
62035-0000	SQYD	CLEAN STONE MASONRY SURFACES			
		Metro Paving Corporation	485	27.00	13,095.00
		Ardent Company, LLC		20.00	9,700.00
		Fort Myer Construction Corporation		29.70	14,404.50
		Sagres Construction, LLC		15.00	7,275.00
		Civil Construction, LLC		12.10	5,868.50
		Senate Asphalt,		22.00	10,670.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	17,945.00
62401-0300	SQYD	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL, 4-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	2,900	6.50	18,850.00
		Ardent Company, LLC		4.50	13,050.00
		Fort Myer Construction Corporation		6.51	18,879.00
		Sagres Construction, LLC		5.25	15,225.00
		Civil Construction, LLC		6.00	17,400.00
		Senate Asphalt,		20.00	58,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.90	17,110.00
62401-0400	SQYD	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL, 6-INCH DEPTH			
		Metro Paving Corporation	40	9.00	360.00
		Ardent Company, LLC		10.00	400.00
		Fort Myer Construction Corporation		8.37	334.80
		Sagres Construction, LLC		7.50	300.00
		Civil Construction, LLC		10.00	400.00
		Senate Asphalt,		50.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.15	286.00
62501-0000	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		Metro Paving Corporation	2.0	4,000.00	8,000.00
		Ardent Company, LLC		20,000.00	40,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		3,552.00	7,104.00
		Sagres Construction, LLC		5,000.00	10,000.00
		Civil Construction, LLC		5,000.00	10,000.00
		Senate Asphalt,		21,000.00	42,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				5,500.00	11,000.00
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
	Metro Paving Corporation		600	25.00	15,000.00
	Ardent Company, LLC			11.00	6,600.00
	Fort Myer Construction Corporation			25.00	15,000.00
	Sagres Construction, LLC			35.00	21,000.00
	Civil Construction, LLC			36.00	21,600.00
	Senate Asphalt,			58.00	34,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			42.00	25,200.00
63305-1700	LNFT	POSTS, WOOD, 4-INCH X 4-INCH			
	Metro Paving Corporation		1,300	5.00	6,500.00
	Ardent Company, LLC			3.00	3,900.00
	Fort Myer Construction Corporation			9.75	12,675.00
	Sagres Construction, LLC			12.50	16,250.00
	Civil Construction, LLC			12.00	15,600.00
	Senate Asphalt,			50.00	65,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			9.45	12,285.00
63308-0000	EACH	OBJECT MARKER FOR TREE SAVE/PROTECTION			
	Metro Paving Corporation		2	500.00	1,000.00
	Ardent Company, LLC			100.00	200.00
	Fort Myer Construction Corporation			1,000.00	2,000.00
	Sagres Construction, LLC			150.00	300.00
	Civil Construction, LLC			500.00	1,000.00
	Senate Asphalt,			58.00	116.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	60.00
63313-0000	LNFT	RUMBLE STRIP			
	Metro Paving Corporation		2,800	3.00	8,400.00
	Ardent Company, LLC			2.70	7,560.00
	Fort Myer Construction Corporation			1.94	5,432.00
	Sagres Construction, LLC			4.75	13,300.00
	Civil Construction, LLC			4.00	11,200.00
	Senate Asphalt,			5.00	14,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.05	11,340.00
63401-0700	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE D, SOLID			
	Metro Paving Corporation		57,300	0.50	28,650.00
	Ardent Company, LLC			0.80	45,840.00
	Fort Myer Construction Corporation			1.25	71,625.00
	Sagres Construction, LLC			1.00	57,300.00
	Civil Construction, LLC			0.85	48,705.00
	Senate Asphalt,			0.90	51,570.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.15	65,895.00
63401-0800	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE D, BROKEN			
		Metro Paving Corporation	18,300	0.50	9,150.00
		Ardent Company, LLC		0.45	8,235.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.25	22,875.00
		Sagres Construction, LLC		0.60	10,980.00
		Civil Construction, LLC		0.50	9,150.00
		Senate Asphalt,		0.50	9,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	18,300.00
63405-1300	EACH	PAVEMENT MARKINGS, TYPE D, TURN ARROW			
		Metro Paving Corporation	12	250.00	3,000.00
		Ardent Company, LLC		322.00	3,864.00
		Fort Myer Construction Corporation		165.00	1,980.00
		Sagres Construction, LLC		390.00	4,680.00
		Civil Construction, LLC		354.00	4,248.00
		Senate Asphalt,		370.00	4,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		280.00	3,360.00
63406-0400	EACH	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE D			
		Metro Paving Corporation	263	35.00	9,205.00
		Ardent Company, LLC		29.65	7,797.95
		Fort Myer Construction Corporation		63.80	16,779.40
		Sagres Construction, LLC		35.00	9,205.00
		Civil Construction, LLC		33.00	8,679.00
		Senate Asphalt,		34.00	8,942.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		53.00	13,939.00
63406-0500	EACH	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE E			
		Metro Paving Corporation	120	40.00	4,800.00
		Ardent Company, LLC		29.65	3,558.00
		Fort Myer Construction Corporation		63.80	7,656.00
		Sagres Construction, LLC		35.00	4,200.00
		Civil Construction, LLC		33.00	3,960.00
		Senate Asphalt,		34.00	4,080.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	5,160.00
63502-0200	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, ADVANCE WARNING ARROW PANEL, TYPE B			
		Metro Paving Corporation	2	5,000.00	10,000.00
		Ardent Company, LLC		3,500.00	7,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,500.00	3,000.00
		Sagres Construction, LLC		4,750.00	9,500.00
		Civil Construction, LLC		2,000.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Senate Asphalt,		7,000.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	9,000.00
63502-0500	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 2			
		Metro Paving Corporation	6	400.00	2,400.00
		Ardent Company, LLC		40.00	240.00
		Fort Myer Construction Corporation		300.00	1,800.00
		Sagres Construction, LLC		95.00	570.00
		Civil Construction, LLC		200.00	1,200.00
		Senate Asphalt,		700.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	960.00
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Metro Paving Corporation	7	450.00	3,150.00
		Ardent Company, LLC		180.00	1,260.00
		Fort Myer Construction Corporation		201.14	1,407.98
		Sagres Construction, LLC		300.00	2,100.00
		Civil Construction, LLC		400.00	2,800.00
		Senate Asphalt,		900.00	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		260.00	1,820.00
63502-1300	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		Metro Paving Corporation	350	100.00	35,000.00
		Ardent Company, LLC		78.00	27,300.00
		Fort Myer Construction Corporation		87.77	30,719.50
		Sagres Construction, LLC		95.00	33,250.00
		Civil Construction, LLC		100.00	35,000.00
		Senate Asphalt,		98.00	34,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	26,250.00
63502-2000	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN			
		Metro Paving Corporation	5	10,000.00	50,000.00
		Ardent Company, LLC		11,000.00	55,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		10,925.00	54,625.00
		Sagres Construction, LLC		15,000.00	75,000.00
		Civil Construction, LLC		10,000.00	50,000.00
		Senate Asphalt,		17,000.00	85,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	75,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-2200	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CRASH CUSHION, INERTIAL BARREL SYSTEM			
		Metro Paving Corporation	7	4,000.00	28,000.00
		Ardent Company, LLC		250.00	1,750.00
		Fort Myer Construction Corporation		4,761.21	33,328.47
		Sagres Construction, LLC		6,000.00	42,000.00
		Civil Construction, LLC		12,000.00	84,000.00
		Senate Asphalt,		350.00	2,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	35,000.00
63502-2600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, MOVING TEMPORARY CRASH CUSHION			
		Metro Paving Corporation	14	350.00	4,900.00
		Ardent Company, LLC		10.00	140.00
		Fort Myer Construction Corporation		851.66	11,923.24
		Sagres Construction, LLC		3,250.00	45,500.00
		Civil Construction, LLC		800.00	11,200.00
		Senate Asphalt,		2,880.00	40,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	14,000.00
63502-2800	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, REPLACEMENT BARRELS FOR CRASH CUSHION			
		Metro Paving Corporation	200	300.00	60,000.00
		Ardent Company, LLC		250.00	50,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		87.77	17,554.00
		Sagres Construction, LLC		10.00	2,000.00
		Civil Construction, LLC		1.00	200.00
		Senate Asphalt,		98.00	19,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		270.00	54,000.00
63503-0400	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER			
		Metro Paving Corporation	1,550	20.00	31,000.00
		Ardent Company, LLC		19.35	29,992.50
		Fort Myer Construction Corporation		22.42	34,751.00
		Sagres Construction, LLC		45.00	69,750.00
		Civil Construction, LLC		35.00	54,250.00
		Senate Asphalt,		32.00	49,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.00	32,550.00
63503-0500	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, MOVING CONCRETE BARRIER			
		Metro Paving Corporation	3,200	20.00	64,000.00
		Ardent Company, LLC		2.00	6,400.00
		Fort Myer Construction Corporation		4.00	12,800.00
		Sagres Construction, LLC		20.00	64,000.00
		Civil Construction, LLC		1.00	3,200.00
		Senate Asphalt,		32.00	102,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.25	29,600.00
63503-0700	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		Metro Paving Corporation	115,800	1.50	173,700.00
		Ardent Company, LLC		0.44	50,952.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.00	115,800.00
		Sagres Construction, LLC		0.60	69,480.00
		Civil Construction, LLC		1.30	150,540.00
		Senate Asphalt,		0.50	57,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.35	156,330.00
63503-0800	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKING REMOVAL			
		Metro Paving Corporation	10,300	0.35	3,605.00
		Ardent Company, LLC		1.12	11,536.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.00	10,300.00
		Sagres Construction, LLC		1.50	15,450.00
		Civil Construction, LLC		0.55	5,665.00
		Senate Asphalt,		1.30	13,390.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.85	8,755.00
63503-1000	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE			
		Metro Paving Corporation	1,000	2.00	2,000.00
		Ardent Company, LLC		1.00	1,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.82	1,820.00
		Sagres Construction, LLC		5.00	5,000.00
		Civil Construction, LLC		4.00	4,000.00
		Senate Asphalt,		4.60	4,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.80	3,800.00
63503-1000	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE FOR LOD STAKE-OUT			
		Metro Paving Corporation	12,191	1.50	18,286.50
		Ardent Company, LLC		0.30	3,657.30
		Fort Myer Construction Corporation		1.82	22,187.62
		Sagres Construction, LLC		3.50	42,668.50
		Civil Construction, LLC		2.50	30,477.50
		Senate Asphalt,		4.60	56,078.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.80	46,325.80
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Metro Paving Corporation	900	15.00	13,500.00
		Ardent Company, LLC		11.00	9,900.00
		Fort Myer Construction Corporation		25.00	22,500.00
		Sagres Construction, LLC		30.00	27,000.00
		Civil Construction, LLC		25.00	22,500.00
		Senate Asphalt,		13.00	11,700.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		24.00	21,600.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Metro Paving Corporation	240	43.30	10,392.00
		Ardent Company, LLC		43.30	10,392.00
		Fort Myer Construction Corporation		43.30	10,392.00
		Sagres Construction, LLC		43.30	10,392.00
		Civil Construction, LLC		43.30	10,392.00
		Senate Asphalt,		43.30	10,392.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.30	10,392.00
63610-0000	LNFT	CONDUIT 3/4 INCH FLEXIBLE LIQUID TIGH			
		Metro Paving Corporation	20	5.50	110.00
		Ardent Company, LLC		12.75	255.00
		Fort Myer Construction Corporation		3.33	66.60
		Sagres Construction, LLC		15.00	300.00
		Civil Construction, LLC		22.00	440.00
		Senate Asphalt,		1.00	20.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.25	245.00
63610-2200	LNFT	CONDUIT, 3-INCH, PVC			
		Metro Paving Corporation	1,900	30.00	57,000.00
		Ardent Company, LLC		36.25	68,875.00
		Fort Myer Construction Corporation		40.44	76,836.00
		Sagres Construction, LLC		40.00	76,000.00
		Civil Construction, LLC		25.00	47,500.00
		Senate Asphalt,		18.00	34,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.25	32,775.00
63610-2300	LNFT	CONDUIT, 3-INCH, RIGID GALVANIZED STEEL (BORED)			
		Metro Paving Corporation	100	125.00	12,500.00
		Ardent Company, LLC		59.00	5,900.00
		Fort Myer Construction Corporation		37.04	3,704.00
		Sagres Construction, LLC		65.00	6,500.00
		Civil Construction, LLC		83.00	8,300.00
		Senate Asphalt,		52.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	4,000.00
63610-2900	LNFT	CONDUIT, 4-INCH, RIGID GALVANIZED STEEL (BORED)			
		Metro Paving Corporation	110	130.00	14,300.00
		Ardent Company, LLC		57.00	6,270.00
		Fort Myer Construction Corporation		44.33	4,876.30
		Sagres Construction, LLC		65.00	7,150.00
		Civil Construction, LLC		88.00	9,680.00
		Senate Asphalt,		52.00	5,720.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				60.00	6,600.00
63611-0100	LNFT	WIRE, ELECTRICAL CONDUCTORS, 14 AWG LOOP WIRE ENCASED IN FLEXIBLE TUBING			
		Metro Paving Corporation	800	9.00	7,200.00
		Ardent Company, LLC		2.50	2,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		5.81	4,648.00
		Sagres Construction, LLC		2.75	2,200.00
		Civil Construction, LLC		2.75	2,200.00
		Senate Asphalt,		0.10	80.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.40	4,320.00
63611-0100	LNFT	WIRE, ELECTRICAL CONDUCTORS, 14 AWG - SAWCUT FOR SIGNAL (LOOP DETECTOR)			
		Metro Paving Corporation	250	12.00	3,000.00
		Ardent Company, LLC		9.50	2,375.00
		Fort Myer Construction Corporation		13.94	3,485.00
		Sagres Construction, LLC		10.00	2,500.00
		Civil Construction, LLC		14.00	3,500.00
		Senate Asphalt,		35.00	8,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.40	1,350.00
63611-0300	LNFT	WIRE, ELECTRICAL CONDUCTORS, 10 AWG			
		Metro Paving Corporation	11,000	2.25	24,750.00
		Ardent Company, LLC		1.00	11,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.31	14,410.00
		Sagres Construction, LLC		1.15	12,650.00
		Civil Construction, LLC		2.20	24,200.00
		Senate Asphalt,		0.60	6,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.40	15,400.00
63611-0300	LNFT	WIRE, ELECTRICAL CONDUCTORS, 10 AWG FURNISH AND INSTALL STRANDED BARE COPPER GROUND WIRE			
		Metro Paving Corporation	5,500	2.25	12,375.00
		Ardent Company, LLC		1.10	6,050.00
		Fort Myer Construction Corporation		1.31	7,205.00
		Sagres Construction, LLC		1.25	6,875.00
		Civil Construction, LLC		2.20	12,100.00
		Senate Asphalt,		0.35	1,925.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.75	9,625.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63612-0100	EACH	LUMINAIRE, TYPE A (400 WATT METAL HALIDE)			
		Metro Paving Corporation	81	640.00	51,840.00
		Ardent Company, LLC		300.00	24,300.00
		Fort Myer Construction Corporation		348.67	28,242.27
		Sagres Construction, LLC		550.00	44,550.00
		Civil Construction, LLC		369.00	29,889.00
		Senate Asphalt,		300.00	24,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	48,600.00
63620-0000	EACH	POLE - FURNISH AND INSTALL GROUND ROD - 3/4 INCH DIAMETER x 10 FOOT LENGTH			
		Metro Paving Corporation	81	120.00	9,720.00
		Ardent Company, LLC		185.00	14,985.00
		Fort Myer Construction Corporation		87.74	7,106.94
		Sagres Construction, LLC		415.00	33,615.00
		Civil Construction, LLC		127.00	10,287.00
		Senate Asphalt,		220.00	17,820.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	10,530.00
63620-0100	EACH	POLE, TYPE A (30 FOOT PENDANT POST, WITH BREAKAWAY TRANSFORMER BASE)			
		Metro Paving Corporation	67	2,600.00	174,200.00
		Ardent Company, LLC		2,225.00	149,075.00
		Fort Myer Construction Corporation		2,423.23	162,356.41
		Sagres Construction, LLC		2,800.00	187,600.00
		Civil Construction, LLC		3,432.00	229,944.00
		Senate Asphalt,		2,000.00	134,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,600.00	174,200.00
63620-0200	EACH	POLE, TYPE B (30 FOOT PENDANT POST, ANCHOR BASE)			
		Metro Paving Corporation	14	2,555.00	35,770.00
		Ardent Company, LLC		1,885.00	26,390.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,929.92	27,018.88
		Sagres Construction, LLC		2,575.00	36,050.00
		Civil Construction, LLC		3,146.00	44,044.00
		Senate Asphalt,		1,700.00	23,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	30,800.00
63621-1000	EACH	UTILITY BOX, PULLBOX			
		Metro Paving Corporation	4	3,000.00	12,000.00
		Ardent Company, LLC		1,275.00	5,100.00
		Fort Myer Construction Corporation		1,206.80	4,827.20
		Sagres Construction, LLC		1,400.00	5,600.00
		Civil Construction, LLC		1,485.00	5,940.00
		Senate Asphalt,		4,000.00	16,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				1,600.00	6,400.00
63621-3000	EACH	UTILITY BOX, JUNCTION BOX			
		Metro Paving Corporation	3	2,000.00	6,000.00
		Ardent Company, LLC		1,150.00	3,450.00
		Fort Myer Construction Corporation		498.21	1,494.63
		Sagres Construction, LLC		1,300.00	3,900.00
		Civil Construction, LLC		1,540.00	4,620.00
		Senate Asphalt,		500.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	4,500.00
63641-0100	EACH	RELOCATE LUMINAIRE - REMOVE AND DISPOSE OF LIGHTING STRUCTURE			
		Metro Paving Corporation	81	350.00	28,350.00
		Ardent Company, LLC		390.00	31,590.00
		Fort Myer Construction Corporation		231.55	18,755.55
		Sagres Construction, LLC		775.00	62,775.00
		Civil Construction, LLC		910.00	73,710.00
		Senate Asphalt,		300.00	24,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	44,550.00
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Metro Paving Corporation	1	135,000.00	135,000.00
		Ardent Company, LLC		75,000.00	75,000.00
		Fort Myer Construction Corporation		49,400.00	49,400.00
		Sagres Construction, LLC		45,000.00	45,000.00
		Civil Construction, LLC		42,000.00	42,000.00
		Senate Asphalt,		65,000.00	65,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Metro Paving Corporation	7,101,860.00	7,101,860.00	
Ardent Company, LLC	7,215,000.00	7,215,000.00	
Fort Myer Construction Corporation	7,579,479.43	7,579,479.43	
Sagres Construction, LLC	8,358,295.50	8,358,295.50	
Civil Construction, LLC	9,655,116.00	9,655,116.00	
Senate Asphalt,	10,218,916.60	10,218,916.60	

The apparent low bidder is 17 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 07/17/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-ROCR 3A6

Project Name: ROCK CREEK AND POTOMAC PARKWAY

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.